
Zápis č. 37 z jednání TR, konaného dne 20. 12. 2012 
___________________________________________________________________________ 

Přítomni   : Mgr. Vasil Larionov,  Miroslav Kotiba  a Miroslav Kubánek, Miroslav Vrba, 
Mgr. Marek Šimák 
Omluvena: Eva Lišková 
Hosté        : Mgr. Svatopluk Žáček, Ing. Václav Chocholoušek a Stanislav Škoda, Pavel Duda, 
Araik Šachbazjan. 
 
Program jednání: 
1) Zahájení 
2) Kontrola zápisu č. 36 
3) Reprezentace ČR – ME do 22, MSJ Jerevan, MT, VT  
4) Hodnocení MČR  Rakovník 2013 
5) Sportovní kalendář  na  r. 2013 - změny 
6) Hodnocení turnaje SCM  - Havířov 
7) MT a VT 
8) Ukončení činnosti v SCM  
9) Různé a závěr 
 
 1) – Jednání zahájil a řídil Mgr. Marek Šimák. 
  
2) -  Kontrola zápisu č. 36 provedl  Mgr. Šimák. 
� Sporttesty převzal Vasil Larionov + nabídka posilovacích lan (p. Žáček). 
 
3) – Reprezentace ČR Mgr. Larionov ME do 22let  Kaliningrad: hodnocení viz. 
www.czechboxing.cz zpráva RT. 
� MEJ Arménie Jerevan- viz. zpráva Svobody na www.czechboxing.cz zhodnoceno pro TR 

RTJ Jiřím Kotibou. 
� Dodat hodnocení MTJ Memoriál J. Tormy 2012 
� RT pro Kadety se bude řešit v březnu 2013 při MČR této kategorie 

 
 4) – MČR  nominace borců – určit sedm dní předem jasnou konečnou nominaci včetně 
pořadí náhradníků. V jednotlivé váze vytvořit ve spolupráci s STK žebříček boxerů dle kritérií  
Návrh:  
I. Velká akce OH, MS a ME 
II. MT A, (B,C) 
III. MČR 
IV. Extraliga 
V. I. Liga  
VI. a další 
 a na dalším MČR 2013 se bude dle tohoto bodování řešit nasazení – podobná akce jako má 
žebříček AIBA.  
Hodnocení MČR 2012 – ženy: stoupající výkonnost. Do dalších let se pokusit ve vahách 
udělat větší konkurenci. Sv. box žen je v mnoha státech na tom lépe. S výhledem na OH 2016 
vypracovat plán pro práci oddílových trenérů při tréninku dívek a žen: zodpovídá RT žen. 
Muži (z pohledu reprezentace): naděje pro RD Bradáč, Agateljan E., Masorčič, Kliment, 
Táborský. 
TR se shodla,  že účast dlouhodobě žijících a startujících cizinců v lize, byla pro kvalitu MČR 
přínosem. 



Poděkování pořadatelům a organizátorům v čele s Radkem Červeným. Hl. rozhodčímu 
Jardovi Brožkovi a výpočetnímu technikovi Josefu Chalupovi za velmi kvalitní práci. 
 
 5) – Sportovní  kalendář  AIBA  2013 byl pozměněn provedena úprava našeho kalendáře – 
jedná se o MT Boczkai v Debrecenu a VT. 
 
 6) – První turnaj SCM pro sezónu 2012/2013 proběhl  v rámci turnaje Memoriál Janegy – 
Turnaj byl díky obětavému řediteli Rosťovi Gatnarovi dobře připraven. Malá účast boxerů 
z SCM  Ústí, Brna i Ostravy. Termín těsně před vánoci je hodně hraniční. Další ročník určitě 
posunout. Doporučení pro další pořadatele – v rámci turnaje mít připraveny a případně  
uspořádat předzápasy.  
 
7)  MT - Boczkai v Debrecenu  
            - GP Ústí nad Labem 13. – 16.3. 
            - Stamm 16. – 21.4. 
            - Halle 5. – 10.3. 
Nominace budou po VT RD 3. – 14.1. na Maxičkách 
Pozváni byli: Vinš David, Novák Martin, Andrýsek Marek, Masorsič Petr, Korbel Jakub, 
Agateljan Viktor, Dekyš Lukáš, Vávra Jakub, Agateljan Erik, Gabor Daniel, Stanislav Bradáč, 
Miroslav Šerban, Emil Kocvelda, Patrik Kliment, Vítek Král, Michal Vodárek, Jan Kováč, 
Daniel Táborský, Zdeněk Chládek, Patrik Hejl, Kamil Beníček  

8) Ukončení činnosti v SCM Brno p. Kubánek a p. Savov – TR bere na vědomí a ústy 
prezidenta ČBA byl vysloven velký dík za jejich práci. Přejeme hodně úspěchů při výchově 
boxerů v oddíle a hodně zdravý. 
Na návrh VV JMO doporučuje TR ke schválení VV za trenéra SCM Brno p. Pavla Dudu a 
asistenta trenéra p. Petra Novotného. 
Dále byl řešen přesun SCM Brno do Kroměříže TR na návrh VV JMO doporučuje ke 
schválení VV.  
Ukončení činnosti u SCM Praha asistenta trenéra p. Baloga – TR bere na vědomí z osobních 
důvodů a do další TR bude čekat na návrh VV SOB na obsazení asistenta trenéra u SCM 
Praha 
 
10) Různé: Prezident ČBA p. Žáček informoval o možnosti podpory od ČOV pro mladé 

talenty (reprezentanty) bude řešeno s konkrétními os. trenéry  
Závěr:  
� Příští schůze TR se uskuteční  22. 1. 2013 v 10:00 hod.  Strahov Praha, místnost č. 209.  
 
Zapsal: M. Šimák 
 
Dne:     31. 12. 2012 

 

 

 

 



Na vědomí:  

* členové TR,  

* členové VV ČBA,  

* sekretariát ČBA  

* p. Fejt (webové stránky),  

* STK p. Džavík  

* předseda KR p. Brožek  


